dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2466

2467

2469

2476

2486

2487

2488

2489

2491

2495

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

W.M. Kpasuos
EBreHuin MeTpoBuy

W.MN. Kpasuos
EBreHun MeTpoBuny

W.M. Kpasuos
EsreHun MeTpoBuy

W.M. Kpasuos
EsreHun MeTpoBuy

W.M. Kpasuos
EBreHun MetpoBuy

W.MN. Kpasuos
EsreHwuin MeTposBuy

W.MN. KpasLos
EBreHuin MNMeTposBuy

W.M. Kpasuos
EBreHuin MNMeTpoBuy

W.MN. Kpasuos
EBreHun MeTpoBuny

W.M. Kpasuos
EBreHun MeTposBuy

CBepeHun

Kpasuos EBreHunnm Netposuny

002216

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

06.07.2016

14.07.2016

25.07.2016

09.08.2016

01.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

25.08.2016

30.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

ABTOMOBUb

ABTOMObBUb

HegBum»XnMocCTb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



2499

2503

2504

2505

2507

2510

2511

W.M. Kpasuos
EBreHun MeTposBuy

W.M. Kpasuos
EBreHun MeTposBuy

W.M. Kpasuos
EBreHun MetpoBuy

W.MN. Kpasuos
EBreHwuin MeTposBuy

W.MN. KpasLos
EBreHuin MNMeTposBuy

W.M. Kpasuos
EBreHuin MeTposBuy

W.MN. Kpasuos
EBreHun MeTpoBuny

13.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

19.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

HeaBM>XMMOCTb

ABTOMOGUIb

ABTOMObBUb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

ABTOMOOUIIbL

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



