Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Кравцов Евгений Петрович 002216					
						24.12.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2466	И.П. Кравцов Евгений Петрович	01.07.2016	Недвижимость	Рыночная			
2467	И.П. Кравцов Евгений Петрович	06.07.2016	Недвижимость	Рыночная			
2469	И.П. Кравцов Евгений Петрович	14.07.2016	Недвижимость	Рыночная			
2476	И.П. Кравцов Евгений Петрович	25.07.2016	Недвижимость	Рыночная			
2486	И.П. Кравцов Евгений Петрович	09.08.2016	Автомобиль	Рыночная			
2487	И.П. Кравцов Евгений Петрович	01.08.2016	Автомобиль	Рыночная			
2488	И.П. Кравцов Евгений Петрович	16.08.2016	Недвижимость	Рыночная			
2489	И.П. Кравцов Евгений Петрович	17.08.2016	Автомобиль	Рыночная			
2491	И.П. Кравцов Евгений Петрович	25.08.2016	Автомобиль	Рыночная			
2495	И.П. Кравцов Евгений Петрович	30.08.2016	Недвижимость	Рыночная			

2499	И.П. Кравцов Евгений Петрович	13.09.2016	Недвижимость	Рыночная
2503	И.П. Кравцов Евгений Петрович	19.09.2016	Автомобиль	Рыночная
2504	И.П. Кравцов Евгений Петрович	20.09.2016	Автомобиль	Рыночная
2505	И.П. Кравцов Евгений Петрович	19.09.2016	Недвижимость	Рыночная
2507	И.П. Кравцов Евгений Петрович	22.09.2016	Недвижимость	Рыночная
2510	И.П. Кравцов Евгений Петрович	26.09.2016	Недвижимость	Рыночная
2511	И.П. Кравцов Евгений Петрович	26.09.2016	Автомобиль	Рыночная